
                                                                       
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

LICEO CLASSICO STATALE “ PLINIO SENIORE “ 
Liceo Classico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) – Via Nocera, 87 tel.  081 872 47 08 

                   Cod.  Mecc. NAPC350003                        C.F. 82007610635 
www.plinioseniore.edu.it    e-mail: napc350003@istruzione.it  –  napc350003@pec.istruzione.it 

 

 

PROGRAMMA ERASMUS PLUS – AZIONE KA1  

PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

TIPO ACCREDITAMENTO: Singolo Istituto 

NUMERO ACCREDITAMENTO 27810/2023 

NUMERO CONVENZIONE 7036/2023 

 CUP F84C23001090006 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PERSONALE DOCENTE 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva relativa all’avviso interno per la selezione del personale scolastico 

per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Enti accreditati settore scuola N 2022-1-IT02-KA121-SCH-

000056629. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno per la selezione del personale scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ 

KA1 – Progetto Erasmus+ 2023-1-IT02-KA122-SCH-000116486  prot. 163/IV-5 del 09/01/2024  

 

CONSIDERATO che in data 22/01/2024 sono state concluse le procedure per la selezione; 

 

VISTO  il Verbale del  Colloquio di selezione  prot. n. 729/IV-5 del 25/01/2024: 

 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.733/IV-5 del 25/01/2024; 

 

VISTA l’assenza di ricorsi; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’Avviso interno per la selezione del personale 

scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1  così elaborata: 

  

Destinazione: FINLANDIA 

 

N. COGNOME  NOME  PUNTEGGIO TOTALE ESITO  

1  IMPARATO MARIANNA 71   Ammessa 

2 DI MAIO  MARGHERITA  64  Ammessa 

3 ESPOSITO ANNA  42  Ammessa 

4 GUARRACINO ROSALBA  37   Ammessa 

5 ESPOSITO ROSA  31  Ammessa 

  
 

 

 





                                                                       
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

LICEO CLASSICO STATALE “ PLINIO SENIORE “ 
Liceo Classico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Liceo Artistico 

80053 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) – Via Nocera, 87 tel.  081 872 47 08 

                   Cod.  Mecc. NAPC350003                        C.F. 82007610635 
www.plinioseniore.edu.it    e-mail: napc350003@istruzione.it  –  napc350003@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

 

 

Destinazione: IRLANDA 

 

N. COGNOME  NOME  PUNTEGGIO TOTALE ESITO  

1  COPPOLA FELICE 69   Ammesso  

2 LONGOBARDI ANTONELLA 61   Ammessa  

3  SANSONE  SERENA 58  Ammessa 

4 MOSCHILLO  MARIELLA 57   Ammessa 

5 CACACE  GIOVANNA 55  Ammessa 

6 CAROLEI MARCELLA 39   Ammessa 

7 POLIMENO MARINA 34   Ammessa 

8 SALATI ORNELLA 30   Ammessa 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo di Istituto ed in Amministrazione Trasparente. 

I dati personali di coloro che presenteranno istanza, a seguito della pubblicazione delle presenti graduatorie, saranno 

trattati esclusivamente nell’ambito e per fini istituzionali propri della Pubblica Amministrazione, in conformità con le 

disposizioni del D.lgs. 196/2003 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679). 

 

         

                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Dott.ssa Fortunella Santaniello 
                                                                              Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi                                      

dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 12/12/1993 n. 39 

 

 


